Городской округ flолгопрудный Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,f О, оJ, J"Ox! xs О / ,///'

Об утверждении списка стипендиатов главьl
городского округа flолгопрудный на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06,,10.2003 Ns 131-Ф3 (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 29.12,2012 Ns 273-Ф3 (Об образовании в Российской
Федерации>, постановлением администрации городского округа flолгопрудный от
З0.12.2022 Ns 861-ПА/н <Об утверщдении муниципальной программы городского округа
flолгопрудный <Образование>> на2023-2027 годы)), постановлением главы городского
округа ,Щолгопрудный от 16.02.2022 Ns 05-ПГ кОб утверх(цении Положения об
именных стипендиях главы городского округа ,Щолгопрудный для детей и подростков,
проявивших выдающиеся способности в области образования, искусства и спорта), на
основании Устава городского округа flолгопрудный Московской области, протокола
заседания Комиссии по отбору кандидатур для приср{дения именных стипендий главы
городского округа flолгопрудный от 22,02.2023 Ns 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1. Утвердить прилагаемый список стипендиатов главы городского округа
flолгопрудный на 2023 год, проявивших выдающиеся способности в области
образования, искусства и спорта.

2. МАУ <Медиацентр <пЩолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа ,Щолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официальном

00гJ7з0

сайте адм и н истраци и городского округа flолгопрудный.3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4, Контроль 3а исполнением настояшего постановления возложить на

курсову с.в. - первого заместителя главы администрации.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп, Курицына Г.В.
Тел. 8(495)408-05-33
Разослано: в дело -1, прокуратура г.ffолгопрудного -1, Курсова с.в._1 (по межведомственноЙ системе
электроннОго докумеНтооборота), Афанасьева Г.В.-'| (по межведомственноЙ системе электронного
документооборота), Добрук и.в._1 (по межведомственной системе электронного документооборота),
Пахомов А.в.-1 (по межведомственной системе электронного документооборота)

Приложение
к пOстанOвлению главы
городского округа flол гопрудный

от <<,/0>> о3. 202з Nsay lz/"

Gписок
стипендиатов главы городского округа f|олгопрудный на 2023 год,

проявивtцих выдаю!циеGя способности
в области образовения, искусства и спорта

,1. 3абелина Анастасия Вячеславовна, обучающаяся муниципального
бюджетного учрещдения дополнительного образования спортивной школы
городского округа flолгопрудн ы й ;

2. Ястребова Полина Алlексеевна, обучающаяся '11 клlасса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городского округа
,Щолгопрудный средней общеобразовательной школы Ne .l7;

3. ГришаноВа Ирина олеговна, обучающаяся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городского округа
flолгопрудный гимназии Ns 13;

4. ,Щавликанова Ксения Антоновна, обучающаяся 1'1 клlасса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения городского округа
.Щолгопрудный гимназии Nэ 13;

5. Лесива ольга Алексеевна, обучающаяся 8 класса муниципального
автономного общеобразовательного учре)(дения городского округа
flолгопрудный физико-математического лицея Nэ 5;

6. Лещенко Матвей пЩмитриевич, обучающийся муниципального бюджетного
учрецдения дополнительного образования спортивной школь1 городского округа
flолгопрудный;

7. Разживина Елизавета олеговна, обучаюlлаяся муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной цколы
городского округа fl ол гопрудный ;

8. Наумова Ксения Максимовна, обучающаяся муниципального бюджетного
учрецдения дополнительного образования спортивной школы городского округа
flолгопрудный;

9. 3инец Вера Николаевна, обучаюlлаяся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения городского округа
ffолгопрудныЙ физико-математического лицея Nэ 5;

10. Егоркина Алина Сергеевна, обучающаяся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городского округа
,ЩолгопрудныЙ средней общеобразовательной школь! Ns 17;

11, Мишин Никита Андреевич, обучающийся 8 класса муниципального
автономного общеобразовательного учре)ýцения городского округа
.ЩолгопрУдныЙ физико-математического лицея Nч 5;

12. Ермина Випория Александровна, обучающаяся 11 класса
муниципального автономного общеобразовательного учрещдения городског0
округа flолгопрудный средней общеобразовательной школы Ns 14;

13. Каландрини Алессандро, обучающийся 8 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городского округа
flолгопрудный средней общеобразовательной школы N9 14;

14. МамчУр Никита Сергеевич, обучающийся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городского округа
flолгопрудный физико-математического лицея Nэ 5;

'l5. Головатский Лев Михайлович, обучающийся 8 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городского округа
flолгопрудный средней общеобразовательной школы Ns 1;

16. Подкорытова Ольга Евгеньевна, обучающаяся 8 клtасса муниципального
автономного общеобразовательного учрещдения городского округа
ffолгопрудный физико-математического лицея Ns 5;

't7. Чеботарев Антон Олегович, обучаюlлийся муниципального бюджетного
УЧРеЦДеНия дополнительного образования спортивной школы городского округа
flолгопрудный;

18. МЫльников Андрей Сергеевич, обучающийся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городского округа
flолгопрудный средней общеобразовательной школы Ns 14;

19. АНИКеев Иван Андреевич, обучающийся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городского округа
flолгопрудный средней общеобразовательной школы Ns ,14;

20. Лебедева Евдокия Васильевна, обучающаяся 7 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрецдения городGкого округа
ffолгопрудный средней общеобразовательной школы Ne 1;

21. ЛеВашОв Михаил Алlександрович, обучающийся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения городского округа
flолгопрудный средней общеобразовательной школы Ns 10;

22, Сухарева Людмила Сергеевна, обучающаяся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного учрещдения городского округа
flолгопрудный гимназии Ne ,l3.